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 W lipcu br. płocka filia Wojewódzkiego Urzędu  Pracy w Warszawie promowała swoje usługi w zakresie 
poradnictwa i informacji zawodowej podczas imprez wystawienniczych: Festiwalu Ginących Zawodów w 
Brudzeniu Dużym oraz Regat Żeglarskich w Nowym Duninowie. Wydarzenia te skupiły znakomitych 
gości, wystawców oraz zespoły muzyczne, a także były świetną okazją do wymiany doświadczeń i 
spostrzeżeń oraz do pogłębienia współpracy pomiędzy instytucjami. 
9 lipca w Brudzeniu Dużym odbył się VII Festiwal Ginących Zawodów. Podczas imprezy mieszkańcy 
gminy i goście zwiedzali stoiska i oglądali występy na scenie. Na stoiskach można było oglądać wyroby 
rzemieślników reprezentujących Mazowsze, Kurpie i Kujawy. Uwagę przyciągały efekty pracy hafciarek, 
garncarza, rzeźbiarza, kowala i wielu innych twórców reprezentujących rękodzieło w drewnie, papierze, 
glinie, szkle i metalu. Dużym zainteresowaniem cieszyły się warsztaty, podczas których dzieci i młodzież 
pod okiem specjalistów poznawali tajniki zawodu. Najbardziej oblegane były warsztaty garncarskie, 
rzeźbiarskie, malowania na wodzie, decoupage i szkła artystycznego, gdzie można było zrobić sobie 
własny dzbanek, lalkę ze sznurka albo szklanego słonika. Zwiedzających przyciągały także atrakcje 
wojskowe przygotowane przez WKU w Płocku. Ważnym elementem imprezy była wystawa  Muzeum 
Mazowieckiego w Płocku „Zachować przeszłość. Wielka i mała historia XX wieku w gminie Brudzeń 
Duży" stworzona na bazie wywiadów z mieszkańcami gminy. Festiwal był też okazją do zaprezentowania 
młodzieży z kół artystycznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz koła emerytów i orkiestry z 
Sobowa. Festiwalowi towarzyszyły koncerty muzyczne i występy kabaretowe. 
Kolejne przedsięwzięcie, na którym obecni byli przedstawiciele płockiej filii WUP, to Regaty Żeglarskie w 
Nowym Duninowie. Impreza jak co roku rozpoczęła się startem  jachtów w trzech kategoriach: o Puchar 
Marszałka Województwa Mazowieckiego, o Puchar Starosty Płockiego oraz o Puchar Wójta Gminy Nowy 
Duninów. Zmagania w tych konkurencjach oglądali przybyli goście, wystawcy, mieszkańcy gminy i 
powiatu płockiego. Rozrywki dostarczyły występy dzieci i młodzieży ze szkół gminy Nowy Duninów, a 
także koncerty gwiazd m.in. zespołu Bayer Full. Spore zainteresowanie budziła także możliwość 
popłynięcia w rejs statkiem "Marianna", należącym do Żeglugi Płockiej. Atrakcją dla uczestników regat 
była parada motocykli czy pokaz WOPR Płock na temat bezpiecznego zachowania się nad wodą. 
W trakcie imprez wystawienniczych doradcy zawodowi Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej na swoich stoiskach udzielali informacji z zakresu aktywnego poszukiwania pracy, 
samozatrudnienia, możliwości przekwalifikowania się i zmiany zawodu, a także możliwości skorzystania 
z kursów i szkoleń. Przekazywali  materiały promocyjne oraz informacyjne. Odwiedzający mieli 
możliwość skorzystania z porad doradcy zawodowego w zakresie tworzenia dokumentów aplikacyjnych, 
czy też zapoznania się ze wskazówkami dotyczącymi prawidłowej autoprezentacji przed pracodawcą.
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